
MUNICIPIO DE SALINAS
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
29/nov./2018

Del 01/ene./2018 Al 31/oct./2018
07:25 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: Francisco

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $1,450,000.00 $1,450,000.00 $1,491,267.97 $1,491,267.97 41,267.97

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $4,415,587.68 $4,415,587.68 $3,662,196.00 $3,662,196.00 -753,391.68

$0.00PRODUCTOS $135,000.00 $135,000.00 $126,632.65 $126,632.65 -8,367.35

$0.00     Corriente $135,000.00 $135,000.00 $126,632.65 $126,632.65 -8,367.35

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $1,470,000.00 $1,470,000.00 $801,923.88 $801,923.88 -668,076.12

$0.00     Corriente $1,470,000.00 $1,470,000.00 $801,923.88 $801,923.88 -668,076.12

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$1,319,688.26PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $85,459,712.32 $86,779,400.58 $77,407,768.93 $77,407,768.93 -8,051,943.39

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$1,319,688.26         Total $92,930,300.00 $94,249,988.26 $83,489,789.43 $83,489,789.43 -9,440,510.57

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,450,000.00 $1,450,000.00 $1,491,267.97 $1,491,267.97 41,267.97$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $4,415,587.68 $4,415,587.68 $3,662,196.00 $3,662,196.00 -753,391.68$0.00

PRODUCTOS $135,000.00 $135,000.00 $126,632.65 $126,632.65 -8,367.35$0.00

     Corriente $135,000.00 $135,000.00 $126,632.65 $126,632.65 -8,367.35$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $1,470,000.00 $1,470,000.00 $801,923.88 $801,923.88 -668,076.12$0.00

     Corriente $1,470,000.00 $1,470,000.00 $801,923.88 $801,923.88 -668,076.12$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $85,459,712.32 $86,779,400.58 $77,407,768.93 $77,407,768.93 -8,051,943.39$1,319,688.26

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE SALINAS
ESTADO DE SAN LUÍS POTOSÍ

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
29/nov./2018

Del 01/ene./2018 Al 31/oct./2018
07:25 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: Francisco

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$1,319,688.26 Total $92,930,300.00 $94,249,988.26 $83,489,789.43 $83,489,789.43 -9,440,510.57
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